
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                           1.pielikums  

Balvu novada domes  

2024.gada 22.februāra lēmumam 

 (sēdes protokols Nr.2, 36.§) 

 

IZDEVUMU TĀME 

par sociālās aprūpes izmaksām vienai personai   

Balvu novada  “Pansionāts “Balvi”” izmaksas (pēc 2023.g naudas plūsmas) 

       

Nr.p.k. Budžeta 

klasifikācijas 

kods 

 Koda nosaukums 

2024.gadā plānots 

  Gadā, kopā 

Dienā           

1 klient. 

    Gultas dienu skaits 167,277 167,277 

1 1100 Atalgojums 713425,92 11,685 

2 1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 217465,24 3,562 

3 2100 

Izdevumi, kas saistīti ar 

komandējumiem un dienesta 

braucieniem 384,00 0,006 

4 2200 Samaksa par pakalpojumiem 110819,24 1,815 

5 2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā, t.sk. 644212,46 10,551 

6 2400 Izdevumi periodikas iegādei 672,95 0,011 

7 2500 

Budžeta iestāžu nodokļu 

maksājumi 791,38 0,012 

8 5000 Pamatlīdzekļu amortizācija 27645,66 0,453 

KOPĀ     1715386,85 28,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            S.Maksimovs 

 

                                                             



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   2.pielikums  

Balvu novada domes  

2024.gada 22.februāra lēmumam 

 (sēdes protokols Nr.2, 36.§) 

 

IZDEVUMU TĀME  

par sociālās aprūpes izmaksām vienai personai   

Rugāju Sociālās aprūpes centra “Rugāji” izmaksas (pēc 2023.g naudas plūsmas) 

       

Nr.p.k. Budžeta 

klasifikācijas 

kods 

 Koda nosaukums 

2024.gadā plānots 

  Gadā, kopā 

Dienā           

1 klient. 

    Gultas dienu skaits 32,978 32,978 

1 1100 Atalgojums 166338,40 13,819 

2 1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 46605,95 3,872 

3 2100 

Izdevumi, kas saistīti ar 

komandējumiem un dienesta 

braucieniem 8,00 0,001 

4 2200 Samaksa par pakalpojumiem 16276,93 1,352 

5 2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā, t.sk. 84808,47 7,046 

6 2400 Izdevumi periodikas iegādei 0 0,000 

7 2500 

Budžeta iestāžu nodokļu 

maksājumi 183,18 0,015 

8 5000 Pamatlīdzekļu amortizācija 7563,87 0,628 

KOPĀ     321784,80 26,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            S.Maksimovs 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                 3.pielikums  

Balvu novada domes  

2024.gada 22.februāra lēmumam 

 (sēdes protokols Nr.2, 36.§)                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            S.Maksimovs 

 

 

IZDEVUMU TĀME  

par sociālās aprūpes izmaksām vienai personai   

Viļakas sociālā aprūpes centra izmaksas (pēc 2023.g naudas plūsmas) 

       

Nr.p.k. Budžeta 

klasifikācijas 

kods 

 Koda nosaukums 

2024.gadā plānots 

  Gadā, kopā 

Dienā           

1 klient. 

    Gultas dienu skaits 39,173 39,173 

1 1100 Atalgojums 168596,04 11,792 

2 1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 51337,63 3,592 

3 2100 

Izdevumi, kas saistīti ar 

komandējumiem un dienesta 

braucieniem 0,00 0,00 

4 2200 Samaksa par pakalpojumiem 21435,09 1,499 

5 2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā, t.sk. 61438,68 4,297 

6 2400 Izdevumi periodikas iegādei 0,00 0,00 

7 2500 

Budžeta iestāžu nodokļu 

maksājumi 213,86 0,015 

8 5000 Pamatlīdzekļu amortizācija 6875,19 0,482 

KOPĀ     309896,49 21,67 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                                                                                    4.pielikums  

Balvu novada domes  

2024.gada 22.februāra lēmumam 

 (sēdes protokols Nr.2, 36.§) 

 

IZDEVUMU TĀME  

par sociālās aprūpes izmaksām vienai personai   

Šķilbēnu sociālā aprūpes mājas izmaksas (pēc 2023.g naudas plūsmas) 

       

Nr.p.k. Budžeta 

klasifikācijas 

kods 

 Koda nosaukums 

2024.gadā plānots 

  Gadā, kopā 

Dienā           

1 klient. 

    Gultas dienu skaits 28,088 28,088 

1 1100 Atalgojums 109707,55 10,701 

2 1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 31036,72 3,027 

3 2100 

Izdevumi, kas saistīti ar 

komandējumiem un dienesta 

braucieniem 0,00 0,00 

4 2200 Samaksa par pakalpojumiem 18473,75 1,802 

5 2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā, t.sk. 41110,73 4,010 

6 2400 Izdevumi periodikas iegādei 0,00 0,00 

7 2500 

Budžeta iestāžu nodokļu 

maksājumi 0,00 0,000 

8 5000 Pamatlīdzekļu amortizācija 9205,35 0,898 

KOPĀ     209534,10 20,44 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            S.Maksimovs 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.pielikums  

Balvu novada domes  

2024.gada 22. februāra lēmumam 

 (sēdes protokols Nr.2, 36.§) 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            S.Maksimovs 

 

IZDEVUMU TĀME 

Pansija    
Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” izmaksas  

 

Nr.p.k. 

Budžeta 

klasifikācijas 

kods 

 Koda nosaukums 

Pēc 2023.gada naudas plūsmas 

  

Gadā, 

kopā 

Gadā,  1 

klient. 

vidēji 

Mēnesī          

1 

klient. 

vidēji 

EUR 

uz 1 

kv.m 

ziemas 

sezonā 

EUR 

uz 1 

kv.m 

vasaras 

sezonā 

    Plānotais klientu skaits   18 18     

1 1100 Atalgojums 4910 272,78 22,731 1,259 1,259 

2 1200 

Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 1159 64,39 5,366 0,297 0,297 

3 2200 

Samaksa par 

pakalpojumiem 4961 275,61 22,968 1,272 1,272 

4 2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita 

pamatkapitāla veidošanā 7624 423,54 35,295 1,954   

4.1.  

t.sk.apkure ziemas 

sezonā 4558 253,23 21,102 1,168   

4.2.   ūdens sildīšana 2466 136,98 11,415 0,632 0,632 

4.3.  

pārējie krājumi, 

materiali un preces 600 33,33 2,778 0,154 0,154 

5 5000 

Pamatlīdzekļu 

amortizācija 1930 107,22 8,935 0,495 0,495 

KOPĀ 20583,71 1291,47 107,62 5,28 3,80 

        


